
UCHWAŁA NR XLVIII/358/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

z dnia 28 marca 2018 r.  

w sprawie złożenia zawiadomienia do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych  

w Szczecinie o podejrzeniu naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez 

Burmistrza Białogardu 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1311 i 2110) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w Szczecinie  

o ujawnionych okolicznościach wskazujących na możliwość naruszenia dyscypliny finansów 

publicznych przez Burmistrza Białogardu. 

 

§ 2. Projekt zawiadomienia, ze wskazaniem ujawnionych okoliczności,  

o których mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały.  

  

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu do 

niezwłocznego przygotowania zawiadomienia, według projektu załączonego do uchwały oraz 

jego złożenia do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych wraz z kserokopią dokumentów 

potwierdzonych za zgodność z oryginałem, wymienionych w zawiadomieniu. 

 

§ 4. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Białogardu do 

reprezentowania Rady Miejskiej Białogardu w postępowaniu wyjaśniającym, w tym do 

składania w imieniu Rady wszelkich pism, wniosków, wyjaśnień i oświadczeń. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

Białogardu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 


